

G DISAIN

Espressonaudingud

Et valmistada tassike head, struktuurilt tihedat ja kreemjat kohvi, on vaja head masinat. Kohvimasinaid, millesse kohvitablett või jahvatatud oad panna, on nii manuaalseid kui ka automaatseid. Siinkohal väike valik turul saadaolevatest – 100% itaalia maitset on kindlustatud.

TEKST CHIARA CANTONI – FOTOD TOOTJAD

KOHVIKANN MOKA – ROHKEM LOGOSID

Kahe Itaalia elustiili kõige paremini väljendava toote Moka Express ja Fiat 500 koostumisest sündis uus Bialettilt – eksklusiivne versioon 500 Bialetti kaubamärgilt Moka Elettrika. Valikus on valge, punane ja must variant – kolm värvi, mis viitavad Itaalia identiteedile. Fiat logo 500 dekoreerib kaanenuppu ja kannu seda osa, kuhu koguneb kohv. Bialetti sümbol, vuntsidega mehike, kaunistab kohvikannu alumist osa. Toote puhul on alles jäetud vana traditsiooniline kaheksanurkne siluett. Uus disainitööde on kokku viinud nii disainifriigid, kohviturmaunid kui ka mootorite fännid. Hind 900 kr.



ARIETE

Kõige väiksem olemasolev vaikne ja praktiline espressomasin (230×205×300 mm). Värvivalikus on antratsiidkarva, hõbedane ja punane mudel. Hind 1200 kr.



NESPRESSO

Andreas Diefenbaci pärlkarpi meenutav keraamiline kohvimasin Pearl esines noorte disainerite Nespresso Design Contesti konkursil. Aparaadil valmistamisel on kasutatud ka metalli ja kulda.

ILLY

Vastupidav ja usaldusväärne X1 Trio FrancisFranciselt on käepärane kohvimasin, mida katab roostevastane värvikiht. Valikus on eri värvitoone, hind 8600 kr.



LAVAZZA

Lihtsasti kasutatav Lavazza A Modo Mio esindab 1970ndate disaini. Valikus on tablettidega variant Extra (must, manuaalne, hind 2500 kr) ja Premium (punane, doseeritav, hind 2500 kr).



LA PAVONI

Manuaalkangiga varustatud Grand Romantica De Luxe on valmistatud väärt materjalidest, mis takistavad katlakivi teket ega nõua seega pidevat hooldamist. Hind 16 000 kr.

AROMAATSED RIIDED

KEAN ETRO RETSEPT, KUIDAS VALMISTADA KOHVIINE TRIIKSÄRK

Vaja läheb: üks Etro särk, 900 g kohviube. Valmistamine: jahvatada oad ja valmistada 6 liitrit kohvi. Kui kohvitõmmis on valmis, valage segu klaasist anumasse ja pange sinna valge triiksärk. Laske särgil kohvis umbes 8 tundi liguneda, nõrutage ja pange kuivama.



4